



STATSMINISTER ÅBNER DEBAT OM MAGT TIL AARHUS SYMPOSIUM

Lars Løkke Rasmussen, Bjarke Ingels og andre danske og internationale topledere mødes med ambitiøse studerende til Aarhus Symposium 2016 for at blive klogere på begrebet magt i relation til ledelse.

En af Danmarks mest indflydelsesrige personer, statsminister Lars Løkke Rasmussen, vil fredag den 4. november stå for den officielle åbning af Aarhus Symposium 2016, som dette år fokuserer på temaet "The Art of Power".

Efter statsministerens åbningstale byder Aarhus Symposium velkommen til intet mindre end 14 danske og internationale topledere, der i løbet af dagen vil indgå i dialog med 650 af de mest ambitiøse studerende på danske universiteter.

Blandt talerne er Bjarke Ingels, Founding Partner ved BIG, som netop er udvalgt til Time Magazines liste over de 100 mest indflydelsesrige personer i 2016. Bjarke Ingels vil dele sit syn på, hvordan han med personlighed og kreativitet har skabt sig selv et af de mest anerkendte navne inden for arkitektur i verden.

Aarhus Symposium byder i år også velkommen til Jimmy Maymann, President ved AOL Content & Consumer Brands og tidligere CEO ved Huffington Post. Jimmy Maymann vil give sit bud på, hvordan virksomheder kan skabe sig en stærk magtposition i forhold til den globale digitalisering.

De studerendes bidrag til debatten

Knap 400 studerende har deltaget i essay-konkurrencen Aarhus Symposium Challenge 2016 og besvaret én af tre problemstillinger i relation til dette års tema. De 12 studerende, der har skrevet de bedste og mest innovative essays, får en unik mulighed for at møde den topleder, der har fremsat problemstillingen, til Aarhus Symposium.

I år vil disse studerende kunne møde: Morten Albæk, Co-Founder & CEO ved Voluntas; Peder Holk Nielsen, President & CEO ved Novozymes, samt Jimmy Maymann.

Om Aarhus Symposium

Aarhus Symposium er en studenterdrevet organisation, der bygger bro mellem ambitiøse studerende og topledere fra erhvervslivet i et årligt event. Aarhus Symposium 2016 finder sted på Aarhus BSS fredag den 4. november. Se dette års temavideo [her](#). Find yderligere information i [Aarhus Symposium Booklet 2016](#).

Kontakt

Presseansvarlig
Nikolaj Gjøde
Mobil: +45 60 74 64 75
E-mail: marketing@aarhus-symposium.org

Information og nyeste opdateringer

www.aarhus-symposium.org

Sociale medier

Bestyrelsesformand
Philipp Schröder
Telefon: +45 87 16 49 71
E-mail: mail@aarhus-symposium.org